平成２２年　１０月　３日

各幼稚園代表者

各チーム代表者　　各位

　キッズ委員長　　　長　尾　文　博

　会　　　　長　　　　大　西　利　国

１． 開催日時 平成２２年１１月２３日（祝） ９：００～１２：００（予定）

（受　付　　８：３０～８：５０）・小雨決行

（開会式　９：００～　　試合開始　９：３０～）

２． 開催場所 瀬戸大橋記念公園球技場

３． 参加対象 Ｕ－６（幼稚園年代）

４． 開催方法 ２試合（参加チーム数によって変更の場合があります）

試合方法は県フェスティバルに準じる｡

参加者数により、混成チームを作成する場合もあります。

（８人制）

５． 服装等 動きやすい服装・靴

　（各団、ビブスもしくはユニフォームを用意しておいて下さい。）

飲物・着替等各自用意

６． その他 駐車場の混雑が予想されますので、乗り合せにてご来場下さい。

７． 審判 審判は対戦チームにて前後半各１名の割当にて実施願いします。

８． 申込み方法 メールにて申込みをお願いします。

申込み先：nakadoi.hirosi@olive.plala.or.jp　　　　　　　　　中土井まで

参加チーム名・連絡責任者・連絡先をお知らせください。

９． 締め切り １０月２２日（金）（メール必着：下記の申込書に入力の上、返送願います。）

10． その他 複数チーム申込み可・参加費無料・参加賞等があります。

できるだけ多くの参加をお願いします。

《参加申込書》

連絡先

参加 不参加 どちらかに○印をしてください

連絡責任者

参加チーム数

　各チームは、関係地区の幼稚園等と調整して取り纏めをお願いいたしますと共に、多くの参加をお願いいた
します。

記

チーム名

２０１０　中西讃地区キッズU-6サッカーフェスティバル

２０１０　中西讃地区キッズ(U-6)サッカーフェスティバルの開催について

　２０１０中西讃地区キッズ（Ｕ－６）サッカーフェスティバルは、下記のとおり開催します。

中西讃地区ジュニアサッカー連盟

社団法人　香川県サッカー協会